Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Туринская средняя школа - интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина»

Эвенкийского муниципального района Красноярского края

648000 Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, п. Тура ул. Школьная
30/14 тел. 8 (39170) 31712

ПРИКАЗ

от « 31 » августа 2023 г № 92/1-ПР

О создании класса правоохранительной

направленности

В целях усиления работы по профилактики правонарушений несовершеннолетних, воспитания
правосознания подрастающего поколения, и формирования целенаправленной
профессиональной ориентации .

Приказываю:

1. Создать в МКОУ ТСШ-И класс правоохранительной направленности из числа
обучающихся 9- 11классов.( приложение 1)
2. Назначить ответственным за класс правоохранительной направленности
зам.директора по УВР Клюеву Т.А.
3. Утвердить и согласовать учебный план на 2023 - 2024 учебный год с отделом
МВД по Эвенкийскому муниципальному району.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Дире

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4